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科               目
本 年 度 決 算 數 比  較  增  減

金         額 %金         額金         額 金         額 %%%

單位：新臺幣元

上 年 度 決 算 數  本 年 度 預 算 數

桃園市蘆竹區蘆竹國民小學
桃園市地方教育發展基金

基金來源、用途及餘絀表
 中華民國  106  年度 

-237,3124  基金來源  26,149,000  25,911,688  28,851,395 100.00-0.91 100.00  100.00

 44,663 0.04  0.2145 財產收入  11,000  55,663  14,703 406.03  0.05

 52,063  52,063  4,000 0.20  0.00  0.01451財產處分收入
 1,000  3,600  2,600  1,703 0.00  0.01  260.00  0.01454利息收入

 10,000 -10,000  9,000 0.04 -100.00  0.0345Y其他財產收入
-463,323 99.02  98.1446 政府撥入收入  25,893,000  25,429,677  28,567,793-1.79  99.02

 25,893,000  24,983,691 -909,309  28,567,793 99.02  96.42 -3.51  99.02462公庫撥款收入
 445,986  445,986 1.72  0.0046Y政府其他撥入收入

 5,000 0.94  0.964S 教學收入  245,000  250,000  245,300 2.04  0.85

 245,000  250,000  5,000  245,300 0.94  0.96  2.04  0.854S1學雜費收入
 176,348 0.684Y 其他收入  176,348  23,599 0.00  0.08

 176,348  176,348  23,599 0.68  0.00  0.084YY雜項收入
 1,515,0305  基金用途  25,927,000  27,442,030  27,466,873 100.00 5.84 100.00  100.00

 1,521,030 99.55  99.6053 國民教育計畫  25,811,000  27,332,030  27,378,373 5.89  99.68

 25,811,000  27,332,030  1,521,030  27,378,373 99.55  99.60  5.89  99.68532國民小學教育
-6,000 0.45  0.405M 建築及設備計畫  116,000  110,000  88,500-5.17  0.32

 116,000  110,000 -6,000  88,500 0.45  0.40 -5.17  0.325M4其他設備

本期賸餘  (短絀-)  1,384,522-789.34-1,752,342-1,530,342 222,000

期初基金餘額  2,334,093  1,453,522  165.07  949,571 880,571

解繳公庫  0.00

 2,334,093-27.10-298,820 803,751 1,102,571期末基金餘額

填表說明：

15-155-4



桃園市蘆竹區蘆竹國民小學
桃園市地方教育發展基金—桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

現 金 流 量 表

中華民國106年度

單位：新臺幣元

預  算  數 決  算  數
比    較    增    減

金額 %
項              目

 81 業務活動之現金流量
-1,752,342 -789.34     811 本期賸餘(短絀─)  222,000 -1,530,342
 1,410,418     812 調整非現金項目  1,410,418

-351,302         8123 流動資產淨減(淨增─) -351,302
 1,761,720         8124 流動負債淨增(淨減─)  1,761,720

-341,924 -154.02   813 業務活動之淨現金流入(流出─)  222,000 -119,924

 82 其他活動之現金流量
 321,000     825 增加短期債務及其他負債  321,000
 321,000   82Z 其他活動之淨現金流入(流出─)  321,000

-20,924 -9.43 83 現金及約當現金之淨增(淨減─)  222,000  201,076

 2,256,180  38.01 84 期初現金及約當現金  5,935,193  8,191,373

 2,235,256  36.30 85 期末現金及約當現金  6,157,193  8,392,449
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單位：新臺幣元

桃園市蘆竹區蘆竹國民小學
桃園市地方教育發展基金

平衡表
中華民國106年12月31日

科　　　　　　　　目

名　　　　　　稱

本 年 度 決 算 數 比  較  增  減 (-)

金　　　額 金　　　額 金　　　額% % %

上 年 度 決 算 數

1 資    產  10,719,332  10,281,166  438,166 100.00  100.00  4.26

11 流動資產  8,933,751  8,381,373  552,378 83.34  81.52  6.59

111 現金  8,392,449  8,191,373  201,076 78.29  79.67  2.45

銀行存款1112  8,191,373 8,392,449  201,076 78.29  79.67  2.45

 204,009  1,932,8331112-1 公庫存款 -1,728,824 1.90  18.80 -89.45

 598,242  401,2601112-2 零用金專戶  196,982 5.58  3.90  49.09

 7,590,198  5,857,2801112-3 保管款專戶  1,732,918 70.81  56.97  29.59

113 應收款項  1,500  0  1,500 0.01  0.00  0.00

應收收益1138  0 1,500  1,500 0.01  0.00  0.00

115 預付款項  539,802  190,000  349,802 5.04  1.85  184.11

預付費用1154  190,000 539,802  349,802 5.04  1.85  184.11

 539,802  190,0001154-2 預付費用-預算外  349,802 5.04  1.85  184.11

12 投資、長期應收款項、貸墊款
及準備金

 21,023  135,235 -114,212 0.20  1.32 -84.45

124 準備金  21,023  135,235 -114,212 0.20  1.32 -84.45

退休及離職準備金1241  135,235 21,023 -114,212 0.20  1.32 -84.45

13 其他資產  1,764,558  1,764,558  0 16.46  17.16  0.00

131 什項資產  1,764,558  1,764,558  0 16.46  17.16  0.00

代管資產1316  1,764,558 1,764,558  0 16.46  17.16  0.00

 1,764,558  1,764,5581316-1 代管-土地  0 16.46  17.16  0.00

資   產   合   計  10,719,332  10,281,166  438,166 100.00  100.00  4.26

2 負    債  9,915,581  7,947,073  1,968,508 92.50  77.30  24.77

21 流動負債  7,774,000  6,012,280  1,761,720 72.52  58.48  29.30

212 應付款項  7,774,000  6,012,280  1,761,720 72.52  58.48  29.30

應付代收款2123  6,012,280 7,774,000  1,761,720 72.52  58.48  29.30

22 其他負債  2,141,581  1,934,793  206,788 19.98  18.82  10.69

221 什項負債  2,141,581  1,934,793  206,788 19.98  18.82  10.69

存入保證金2211  35,000 356,000  321,000 3.32  0.34  917.14

 130,000  02211-Y 保證金  130,000 1.21  0.00  0.00

 226,000  35,0002211-Z 保固金  191,000 2.11  0.34  545.71

應付退休及離職金2213  135,235 21,023 -114,212 0.20  1.32 -84.45

應付代管資產2214  1,764,558 1,764,558  0 16.46  17.16  0.00

註：
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單位：新臺幣元

桃園市蘆竹區蘆竹國民小學
桃園市地方教育發展基金

平衡表
中華民國106年12月31日

科　　　　　　　　目

名　　　　　　稱

本 年 度 決 算 數 比  較  增  減 (-)

金　　　額 金　　　額 金　　　額% % %

上 年 度 決 算 數

 10,719,332負  債  及  基  金  餘  額  合  計

 803,751

3111

311

31

3

 803,751

 803,751

 803,751

基金餘額

基金餘額

基金餘額

累積餘額

 2,334,093

 10,281,166

 2,334,093

 2,334,093

 2,334,093

-1,530,342

-1,530,342

-1,530,342

-1,530,342

 438,166

 7.50

 7.50

 7.50

 7.50

 22.70

 22.70

 22.70

 22.70

-65.56

-65.56

-65.56

-65.56

 4.26 100.00  100.00

註：
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決    算    數
比  較  增  減

備                        註
金         額 %

單位：新臺幣元

預　算　數科　　　目

桃園市蘆竹區蘆竹國民小學
桃園市地方教育發展基金

基金來源明細表
 中華民國  106  年度 

4  基金來源  26,149,000  25,911,688 -237,312 -0.91

45 財產收入  11,000  55,663  44,663  406.03

451財產處分收入  52,063 財產報廢變賣收入超收。 52,063  0.00

454利息收入  1,000  3,600 保管款及零用金專戶利息
收入超收。

 2,600  260.00

45Y其他財產收入  10,000 場地開放收入短收。-10,000 -100.00

46 政府撥入收入  25,893,000  25,429,677 -463,323 -1.79

462公庫撥款收入  25,893,000  24,983,691 -909,309 -3.51

46Y政府其他撥入收
入

 445,986 教育部撥款收入超收。 445,986  0.00

4S 教學收入  245,000  250,000  5,000  2.04

4S1學雜費收入  245,000  250,000  5,000  2.04

4Y 其他收入  176,348  176,348  0.00

4YY雜項收入  176,348 資源回收及收回以前年度
用人費用等收入超收。

 176,348  0.00

填表說明：
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桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

桃園市地方教育發展基金

基金用途明細表
中 華 民 國 106年 度 單位：新臺幣元

科　目 決算數
比較增減

備                  註
金額 %

預算數

 5.845 基金用途  25,927,000  27,442,030  1,515,030

 5.8953 國民教育計畫  25,811,000  27,332,030  1,521,030

 7.251 用人費用  23,616,000  25,328,012  1,712,012

 476,813  2.9311 正式員額薪資  16,248,000  16,724,813

 1,047,225  1,745.3812 聘僱及兼職人員薪資 覈實支付。 60,000  1,107,225

 21,208  7.6013 超時工作報酬  279,000  300,208

 64,506  1.7315 獎金  3,723,000  3,787,506

 16,934  1.1416 退休及卹償金  1,488,000  1,504,934

 85,326  4.6918 福利費  1,818,000  1,903,326

-7.132 服務費用  1,582,000  1,469,271 -112,729

-85,471 -34.7421 水電費 撙節支用，調整容納：212工作場
所電費轉出50,000元，，321辦
公（事務）用品轉入50,000元。

 246,000  160,529

-19,407 -21.0922 郵電費 撙節支用。 92,000  72,593

 23,613  51.3323 旅運費 覈實支付。。 46,000  69,613

 18,009  35.3124 印刷裝訂與廣告費 覈實支付。 51,000  69,009

 8,414  3.3525 修理保養及保固費 調整容納：257什項設備修護費轉
出50,000元，32Y其他轉
入50,000元。

 251,000  259,414

-1,000 -100.0026 保險費 撙節支用。 1,000

-54,587 -6.9427 一般服務費 一般服務費-計時與計件人員酬金
編列警衛2人，預算金
額713,000元，決算金
額664,563元，決算金額小於預算
金額，係因依實際員額覈實報
支。

 786,000  731,413

-2,300 -6.2228 專業服務費  37,000  34,700

29 公共關係費  72,000  72,000

 31.743 材料及用品費  179,000  235,817  56,817

 56,817  31.7432 用品消耗 覈實支付，調整容納：321辦
公（事務）用品轉
入50,000元，212工作場所電費轉
出50,000元，32Y其他轉
入50,000元，257什項設備修護費
轉出50,000元。

 179,000  235,817

-19.707 會費、捐助、補助、分
攤、照護、救濟與交流活動
費

 319,000  256,151 -62,849

71 會費  1,000  1,000

-53,849 -17.4372 捐助、補助與獎助 撙節支用。 309,000  255,151

-9,000 -100.0075 競賽及交流活動費 撙節支用。 9,000

-62.809 其他  115,000  42,779 -72,221

-72,221 -62.8091 其他支出 撙節支用。 115,000  42,779
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桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

桃園市地方教育發展基金

基金用途明細表
中 華 民 國 106年 度 單位：新臺幣元

科　目 決算數
比較增減

備                  註
金額 %

預算數

-5.175M 建築及設備計畫  116,000  110,000 -6,000

-5.175 購建固定資產、無形資產
及非理財目的之長期投資

 116,000  110,000 -6,000

-6,000 -5.1751 購置固定資產 調整容納：514購置機械及設備轉
入52,000元，516購置什項設備轉
出52,000元。

 116,000  110,000
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單位：新臺幣元

桃園市蘆竹區蘆竹國民小學
桃園市地方教育發展基金

固定項目增減情形表
中華民國106年度

項　　目 期 初 餘 額 本年度增加數 本年度減少數 期 末 餘 額

資　產  60,372,287  56,503,427  123,597,922 119,729,062

非理財目的之長期投資

土地  53,748,464  53,053,169  53,748,464  53,053,169

土地改良物  5,360,000  1,697,001  1,697,001  5,360,000

房屋及建築  48,907,719  2,673,086  150,000  51,430,805

機械及設備  4,670,961  1,386,761  54,372  6,003,350

交通及運輸設備  984,101  415,680  281,184  1,118,597

什項設備  5,903,194  1,120,200  572,406  6,450,988

購建中固定資產

電腦軟體  154,623  26,390  181,013

權利

註：本校無經管珍貴動產、不動產。
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單位：新臺幣元

桃園市蘆竹區蘆竹國民小學
桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

固定資產建設改良擴充明細表
中華民國106年度

科　　目
可　　　　用　　　　預　　　　算　　　　數

以前年度
保 留 數

本 年 度
預 算 數

本年度奉准
先行辦理數

調  整  數 合　　計
決  算  數 比　較

增 減 數
本 年 度
保 留 數

土地
土地
購建中固定資產

土地改良物
土地改良物
購建中固定資產

房屋及建築
房屋及建築
購建中固定資產

機械及設備  110,000 110,000 52,000 58,000

 58,000  52,000  110,000  110,000機械及設備
購建中固定資產

交通及運輸設備
交通及運輸設備
購建中固定資產

什項設備 -6,000 6,000-52,000 58,000

 58,000 -52,000  6,000 -6,000什項設備
購建中固定資產

合　　　計  116,000  116,000  110,000 -6,000
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單位：新臺幣元

桃園市蘆竹區蘆竹國民小學
桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

固定項目增減情形表與財產分類統計表差額解釋表
中華民國106年12月31日

固　　定　　項　　目
財  產  分  類
統  計  表  金  額

差   異   金   額 差  異  原  因 固 定 項 目 淨 額

合　　計  125,181,467 -181,013 125,362,480

代管-土地  1,764,558 1,764,558

土地  53,053,169 53,053,169

土地改良物  5,360,000 5,360,000

房屋及建築  51,430,805 51,430,805

機械及設備  6,003,350 6,003,350

交通及運輸設備  1,118,597 1,118,597

什項設備  6,450,988 6,450,988

電腦軟體 -181,013電腦軟體僅在會計
財產統制帳記載

 181,013
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單位：人

桃園市蘆竹區蘆竹國民小學
桃園市地方教育發展基金

員工人數彙計表
 中華民國  106  年度 

項               目 預    算    數 決    算    數 比  較  增  減 備                        註

專任人員  20  25  5

職員  21 19  2 教師18人，行政（含校
長）3人，增加2人係因增加班級
數1班所致。

約僱人員  3 0  3 本校3人員未編列預算，以教育部
部款、教育局市款支應者計3人。

工友  1 1  0

填表說明：一般服務費計時與計件人員酬金編列校園安全警衛2人。

 20合                     計

15-155-14
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桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

桃園市地方教育發展基金

用人費用彙計表( 左半頁)
中 華 民 國 106年 度

單位：新臺幣元

項　目
正式員
額薪資

津貼

預　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　數

聘僱人
員薪資

超時工
作報酬

獎金
退休及
卹償金

資遣費 福利費 提繳費 合計 總計

兼任人
員用人
費用

國民教育計畫  16,248,000  23,616,000 60,000 23,556,000 1,818,000 1,488,000 3,723,000 279,000

正式人員  16,248,000  279,000  3,723,000  1,488,000  1,818,000  23,556,000  23,556,000

聘僱人員

兼任人員  60,000  60,000

 16,248,000  279,000  3,723,000  1,488,000  1,818,000  60,000 23,556,000  23,616,000合　　　　計

15-155-16

備註：
1.本校教育部部款~幼兒園廚工、教保人員及國民小學充實行政人力計畫人員未編列預算，每月依實際支出的適當科
目列帳，依約僱人員約僱計畫書，該員屬約僱人員，故本表項目「聘僱人員」之聘僱人員薪資無預算數但有決算
數。
2.一般服務費-計時與計件人員酬金編列警衛2人，預算金額713,000元，決算金額664,563元。



桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

桃園市地方教育發展基金

用人費用彙計表( 右半頁)
中 華 民 國 106年 度 單位：新臺幣元

正式員
額薪資

津貼

決　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　數

聘僱人
員薪資

超時工
作報酬

獎金
退休及
卹償金

資遣費 福利費 提繳費 合計 總計

兼任人
員用人
費用

 16,724,813  25,328,012 62,500 25,265,512 1,903,326 1,504,934 3,787,506 300,208 1,044,725

 16,724,813  300,208  3,787,506  1,504,934  1,903,326  24,220,787  24,220,787

 1,044,725  1,044,725  1,044,725

 62,500  62,500

 16,724,813  1,044,725  300,208  3,787,506  1,504,934  1,903,326  62,500 25,265,512  25,328,012
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桃園市蘆竹區蘆竹國民小學
桃園市地方教育發展基金—桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

增購及汰舊換新管理用公務車輛明細表
中華民國106年度

單位：新臺幣元

預  算  數

輛數 金額 金額輛數

決  算  數 比    較    增    減

金額輛數 % %
車    輛    類    型 備        註

註：106年度未增購或汰舊換新車輛，另本基金現有車輛種類及數量：1.管理用車輛：無。2.其他車輛：無。
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桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

桃園市地方教育發展基金—桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

主要業務計畫執行績效摘要表
中 華 民 國 106年 度 貨幣單位：新臺幣元

項　目
數量
單位

決算數 比較增減

備註數
量

數
量

數
量 %金額 金額 金額 %

    預算數   

總    計  25,927,000  27,442,030  1,515,030  5.84

國民教育計畫  25,811,000  27,332,030  1,521,030  5.89

建築及設備計
畫

 116,000  110,000 -6,000 -5.17 預算數以可用預算
數表達。
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桃園市蘆竹區蘆竹國民小學
桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

各項費用彙計表
中華民國106年度

單位：新臺幣元

決算數
比較增減( - )

金額 %
科　　目 預算數

1 用人費用  25,328,012  1,712,012  7.25 23,616,000

11 正式員額薪資  16,724,813  476,813  2.93 16,248,000

12 聘僱及兼職人員薪資  1,107,225  1,047,225  1,745.38 60,000

13 超時工作報酬  300,208  21,208  7.60 279,000

15 獎金  3,787,506  64,506  1.73 3,723,000

16 退休及卹償金  1,504,934  16,934  1.14 1,488,000

18 福利費  1,903,326  85,326  4.69 1,818,000

2 服務費用  1,469,271 -112,729 -7.13 1,582,000

21 水電費  160,529 -85,471 -34.74 246,000

22 郵電費  72,593 -19,407 -21.09 92,000

23 旅運費  69,613  23,613  51.33 46,000

24 印刷裝訂與廣告費  69,009  18,009  35.31 51,000

25 修理保養及保固費  259,414  8,414  3.35 251,000

26 保險費  0 -1,000 -100.00 1,000

27 一般服務費  731,413 -54,587 -6.94 786,000

28 專業服務費  34,700 -2,300 -6.22 37,000

29 公共關係費  72,000  0  0.00 72,000

3 材料及用品費  235,817  56,817  31.74 179,000

32 用品消耗  235,817  56,817  31.74 179,000

5 購建固定資產、無形資產及非理財目的之長
期投資

 110,000 -6,000 -5.17 116,000

51 購置固定資產  110,000 -6,000 -5.17 116,000

7 會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交
流活動費

 256,151 -62,849 -19.70 319,000

71 會費  1,000  0  0.00 1,000

72 捐助、補助與獎助  255,151 -53,849 -17.43 309,000

75 競賽及交流活動費  0 -9,000 -100.00 9,000

9 其他  42,779 -72,221 -62.80 115,000

91 其他支出  42,779 -72,221 -62.80 115,000

合 計  27,442,030  1,515,030  5.84 25,927,000
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桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

桃園市地方教育發展基金

管制性項目及統計所需項目比較表
中 華 民 國 106年 度 單位：新臺幣元

決算數
比較增減

備                  註
金額 %

科　　目 預算數

管制性項目  72,000 72,000

291 公共關係費  72,000 72,000

統計所需項目 -51,237 -7.09 671,763 723,000

-48,43727D 計時與計件人員酬金 -6.79 664,563 713,000

-2,800285 講課鐘點、稿費、出席審
查及查詢費

-28.00 7,200 10,000
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桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

桃園市地方教育發展基金

平衡表科目明細表
中 華 民 國 106年12月31日

單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 204,009公庫存款
 204,009

 598,242零用金專戶
 598,242

 7,590,198保管款專戶
 7,590,198

 1,500應收收益
 1,500

 539,802預付費用-預算外
 539,802

 21,023退休及離職準備金
 10,509221301 公提離職儲金
 10,514221302 自提離職儲金

 1,764,558代管-土地
 1,764,558

 7,774,000應付代收款
 268,815A00030 健保費

 6,018A00050 補充健保費(機關負担)
 95,352A00060 勞保費
 44,727A00070 勞工退休準備金

 936A00082 兼職交通費
 99,747C00009 課後照顧 (106上學期)
 3,180D00010 科學社
 3,032D00025 圍棋社
 4,116D00026 羽球社
 5,274D00027 魔術營
 1,690D00029 烏克麗麗社團

 12,612D00040 陶笛社
 83,700D00052 英語社團補助款
 14,620D00060 繪畫社
 98,670D00062 創意機器人教學
 12,200D00065 冬令營
 9,382D00070 韻律熱舞社

 10,340D00072 直排輪社
 6,226D00080 捐款指定用途-社團補助款

 12,367D00081 捐款指定用途-棒球經費
 138,058F00014 教育儲蓄專戶
 68,014G00020 捐款指定用途-嘉慧獎學金

 2,000,000G00021 捐款指定用途-嘉慧獎學金-非質押定
存單

 163,182G00022 捐款指定用途-教學設備及環境改善
 227,000G00024 捐款指定用途-孝行獎專戶
 979,342G00025 校務捐助基金
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桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

桃園市地方教育發展基金

平衡表科目明細表
中 華 民 國 106年12月31日

單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 396,519H00010 「推動合理教師員額」代理教師及
回兼節數

 88,846H00020 「教學支援」鐘點教師
 8,640H00021 「原住民語」鐘點教師
 2,323H00030 調整教師授課節數及導師費

 86,868H00040 代課鐘點費不足補助
 459,120H00050 「英語外師」聘用計畫
 18,184H00053 補救教學補助經費
 9,660I00077 在地化戶外教育計畫
 7,517I00080 發展體育活動補助款

 18,720I00083 棒球運動聯賽組訓費及參賽費
 9,000I00090 教師學習社群

 20,000I00091 書法教育
 554,600I00101 強化校園安全防護工作
 141,720I00102 學生搭乘專車補助
 18,103I00103 國小學童免費營養早餐補助
 66,500I00125 106在地化課程參考教材「藝起玩創

意」
 216,837I00126 校園淹水災損範圍改善工程
 530,605J00010 營養午餐費
 47,067J00011 四章一Q食材獎勵金
 9,844M00002 幼兒園雜費

 34,898M00003 幼兒園材料費
 8,271M00004 幼兒園活動費

 35,465M00005 幼兒園點心費
 560,427M00019 幼兒園改善教學環境設備

 238M00050 幼兒園導師費差額及教保費
 35,771M00052 幼兒園專業發展輔導
 19,657M00104 幼兒園課後照顧 (106上學期)

 130,000保證金
 30,000Y00005 存入履約保證金~木大工程土木包工

業(幼兒園改善教學環境設備洗手台暨周邊
整修工程)

 50,000Y00006 存入履約保證金~運霖實業有限公
司(106年度執行強化校園安全防護工作計畫)

 20,000Y00011 存入履約保證金~立輝土木包工
業(校園淹水災損範圍改善工程)

 30,000Y00019 存入履約保證金~永貿汽車租賃有限
公司(學生專車租賃案)

 226,000保固金
 20,000Z00001 存入保固金~峻汎股份有限公司(教

室門窗更新工程)107.7.25
 15,000Z00002 存入保固金-~寬功言室內裝設計工

程有限公司(校園油漆修繕工程)109.7.25
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桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

桃園市地方教育發展基金

平衡表科目明細表
中 華 民 國 106年12月31日

單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 20,000Z00003 存入保固金~泓育國際有限公司(戶
外遊戲場工程)108.09.06

 20,000Z00004 存入保固金~營光工程有限公司(廚
房整修工程)107.09.12

 5,000Z00006 存入保固金~意豐通信有限公司(校
園安全監視器系統設備)107.11.24

 20,000Z00010 存入保固金~巨展景觀工程有限公
司(校園環境綠美化工程)107.03.07

 50,000Z00011 存入保固金~強鋼營造股份有限公
司(戶外綜合球場改善工程)107.11.16

 70,000Z00012 存入保固金~文武匠室內裝修設計工
程有限公司(禮堂修繕工程)107.10.31

 6,000Z00014 存入保固金~寶辰企業有限公司(豪
雨及雷擊災害復建工程)107.12.21

 21,023應付退休及離職金
 21,023

 1,764,558應付代管資產
 1,764,558
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預算執行期間辦理併決算奉准明細表

桃園市蘆竹區蘆竹國民小學

 中華民國  106  年度 

單位：新臺幣元

桃園市地方教育發展基金

科               目 核      准      文      號 核 准 日 期 核   准   金   額

合　計  1,760,004
53 國民教育計畫 桃園市政府106年12月6日府主基字

第1060296171號函
 1,760,004106.12.7

備註：
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單位：新臺幣元

預算執行期間辦理補辦預算奉准明細表
中華民國106年度

科　　　　　　目 核　　准　　文　　號 核   准   金   額

合　計
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